

RECEBEMOS DE G3 COMERCIO E SERVICO LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 21 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

G3 COMERCIO E SERVICO LTDA Rua Antonio Jeronimo, 8 Inussun - 68702-170 Capanema - PA - Fone: (91) 98435-0080	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 21 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 1523125074998800016455001000000211399038215 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315230058106020
INSCRIÇÃO ESTADUAL 158967739	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 50.749.988/0001-64

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		34.688.721/0001-58	28/12/2023
ENDEREÇO AV PAPA JOAO PAULO II, 14852		CEP 68645-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 28/12/2023
MUNICÍPIO Bonito	FONE/FAX	UF PA	HORA ENTR./SAÍDA 18:00

FATURA**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 12974,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTADO 0,00	VALOR DA CONFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 12974,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 2	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
2000000000008	Adaptador Benjamin Cubo de Tomada com 3 Entradas 10A e 1 Entrada 20A Plug Padrao 3 Pinos	04061010	0102	5101	UN	24,000	35,00	840,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000005	Kit De 10 Fitas Isolantes Western Kit De 10 Fitas Isolantes Preta 10 M X 19 Mm	85441990	0102	5101	UN	30,000	58,80	1764,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000001	Lampada Led	85441990	0102	5101	UN	30,000	20,00	600,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000006	Quadro de Distribuicao de Embutir 12/16 Disjuntores Com Barramento Porta Branca	85441990	0102	5101	UN	5,000	218,00	1090,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000004	Cabo Eletrico Flexivel 2,5mm Com 100 Metros	85441100	0102	5101	UN	20,000	149,00	2980,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000007	Conduite Eletroduto Corrugado Reforcado 3/4" Extra-Forte 50 M Amarelo	85441990	0102	5101	UN	30,000	98,00	2940,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000003	Conjunto 1 Interruptor Simples e 1 Tomada 2P+T com Placa 4X2, Alumbra, Inova Pro 85050, Branco	85441990	0102	5101	UN	30,000	35,00	1050,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000002	Kit 50x Soquete De Porcelana Louca Liso Bocal	85441100	0102	5101	UN	9,000	190,00	1710,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------